* Prazo de Entrega (dias úteis)

Caminha, 19 de março de 2025,

J ao dias

A aquisição dos bens/semiços de Aquisição de Máquinas e Fornecimento contínuo de

Acessórios e Ferramentas para setor Jardins e Espaços Verde, será efetuado pelo preço global

de 5164.51 €, cinco mil cento e sessenta e quatro euros e cinquenta e um cêntimo, acrescido

de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

aiai—*o Mona Omi uma?

LOTE 3 — ORÇAMNETO PARA -FERRAMNETAS
MANUAIS PARA JARDINS E ESPAÇOS VERDES

M“ Des na dos trabalhos un Quan dado ' *